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Faknira

obecný úrad
RUBAN 27
94í 36 RÚBAŇ

Dátum vyhotovcnia: 27. 05. 20l l
Dáfum splatnosti: l3. 0ó. 20l l
Dátum dodania; 17.05' 20| l
Dátum spotreby: l7. 05. 20l l

Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.:
obecný'úrad
RUBAN 27
94l 36 RÚBAŇ
IČo: o03o923l
DIČ: 202l0ó0580

vóžený obchodný panner'
dovotujeme si Vám zaslať fakruru za dodanie tovaru a sl!žby. Nedoplatok bude zinkasovaný na základe Vášho súhlasu s inkasom z Vášho účtu v

l),*:n, 3{ rfu ?0ll t_
I

lehot€ splatnosti. Podrobný rozpis

za dodanie tovaru a sl!žieb

rckf e{aenÝ v lritole

' Suma btz DPH DPH [%l

ól'l6 20,00 t2,23 '13,39

Spolu
Za upomienku

6l'ló tr,23 1339
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N€doplrtok 75,12

Nové vl.ob.c ob.hodna podnl.ttJ r c.ntlt účinný od l ' 
januáÉ 20l l nájdelc na Ýw.zs..'l.

zsE EneÍgia, a.s. zastúpcná na základc plnomocenstva spoločnost'ou Západoslovenská cncrgctika, a.s. Čulenova ó, 8 |6 47 Brltis|ava, IČo:3582355l
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vystavcná faktúra bo|a skontrolovaná.

S pozdravom

Zipadoslovenská energetika, a.s.



Člen skupiny

C.cr:

zsE Efl€Ígia. á. 3. . Čul€nove 6 ' 81ó 47 gr.lillevá '1

PoÍad. č. faktúry / Var. symbol: 7ll0970l l8
obóodný prrtne]: 5100014384

zmluvný účet: 65000l 1098

Čislo miesta spotreby: 3l04149209
Čislo miesta dodávky | 24zzs4|492o9oooY
obdobie aičtovania: 0l. 0l. 20l l l7. 05. 20l l

služba: Dodávka
Produkl StandardPowerDuo
obdobi€; 0l.0l.20l l - l7.05.20l l

Frktuřrčné položky

Generálny partneř
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aR9e
Príloha k faktúre číslo7Ť097a118

Meno a sidlo obch. paírnera podra obch. Íeg.:

obccný-úrad
RUBAN 27
94l 36 RÚBAŇ
IČo: 0030923l
DtČ: 202l060580

^dresa 
miesta spotreby:

RÚBAŇ 28
94l 36 RÚBAŇ

Dnl Nlzov položky

3l
3l
89

l0ó
3t

t20
l0ó
3t

120
r06
120
t37

Mesačná p|atba zajerlno odb€mé miesto
Mesačná platba zajedno odbemé mieslo
Mesačná platba za jetlno odbemé mieslo
Mesačná platba zajedno odbemé micsto
vT vrátane strát
vT vrálane strát
vT wálan€ stÍát
NT vrátanc strát
NT vrátane slrát
NT vrátane slrát
spotrebná daň

Množstvo

I

-l
-3

I

2'18
-t t20

953
112

-548
589

-l6ó8
1992

Cen. bez DPH
lEUR'n€r.j.l

Obdoble
cenu

DPH'
rURI

r bga
Í]

0l.0l.l I

0l.0l.l l
01.02.1 l
01.02.1 I

0l.0l.l I

0l.0t.l I

01.02.1 t
0l.0l.l I

0t.0l.l I

0r.02.1 I

0l.0l.l I

0l.0l.l I

3l.0l.l I

3l.0 t.1 l
30.04.1 l
17.05.1 I

31.0t. I I

30.M. t I

17.05.1 I

31.01. I I

2,0000000
2,0000000
2,0000000
2,0000000
0, | 005310
0,r0051r0
0,10051r0
0,0718240
0,0718240
0,07 t8240
0,00t3200
0,0013200

2,00
-2,00
-6,00
7,t2

z'.t,95
-l t2,59

95,81
12,35

-39,36
42,30
-2,20

M
M
M
M

kwh
kwh
kwh
kwh
kwh
kwh
kwh
kwh

30.04.1
17.05.1
30.04.1
17.05.1

Spolu

Poznámke; Faktura bola lYstavená z dóvodu výmerry pristroja č.00000000000492708l

daň
28,01

Služba: Distribúcia
Produkť c2-x3
Obdobie: 01.01. 201 I - 17. 05. 201I

N.merlné hodnoly

zmlÚvltě hodnoty
lSTlČ: 25 A

Ter. Pďiat.
stev

Konďný
tlrv

Rozdk* F.ltur. K
koef.

Množstvo Mer.
jed.

D6vod Druh

VT
NT

23019,00
t62'14,00

24250,N
17035,00

l23l kwh
?61 kwh

PRIEB REÁL.
PRIEB REÁL.

l23l,00 I,00
I,00
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E
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0l.0t.l I

0l.0l.l I

17.05.1I
17.05.1 I

492108t
4927081 76t

Spolu

F.klurrčDé položky

VT
NT

l23l
761 kwh

Datrm
od

Dítum
do

Dn| Nízov položky M!ožttvo Cenr bez DPH
ÍEUR/mer.j.|

Obdoble
pre ccnu

Mcr.
jcd.

l20 Distribúcia elcktriny bez strálvrátane
prenosu

0t.0t. 30.04.1 1

2R

usE EÉlb,....
DťUaoY.d..dt!sá: zsE Eneí8la, .. !' Po' 8ox 32' 81o oo Bratislava 1, ulwvt česk
lrrrrr'a ttlL.to tloía 

'Iňk!, 
G. c8r.'oÍ.7, 

'ao 
aí t{ové ztmky

tffií. ltlÓ o$o flí 
''';pÍ.Gofia 

dnl ?.oo'r9.oo, r +aí{o)2''o al 
' 

ot, lont'LtoÚ''tk
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_ 16ó8 kwh 0,0221720 -37,98



Člen skupiny
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zsE En.Íalá, a. s' . cllenová 6 . 816 47 Brótislává 'l

FrkturačDé položky

G€n€íiilíy p.rtn€Í
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Prílolra k faktÚre číslo 71a970118

DatÚm Dltlm Dnl Nózov položky Mlo&lvo McÍ. Ccne bcz DPH obr|oble sums be4!DPIt:
od do Jed. IEUR./merl.| pre cenu '. tEURl,
0l.0l.l l l7.05.ll l37 DislÍibúci8 elektriny bez strát wátane

prenosu
Ccna za rezervovanú kapacitu
Cena za rezervovanú kapacitu
Platba za stÍaty elektÍ.p.i dist'.cl.
Pla(ba za straty elektÍ.pri distr.el.
odvod do jadrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému

r992 kwh 0,0221120

-l
I

-l ó68
t992
t992

-t668
t992

-1668
1992

15,0305000
15,0305000
0,0113570
0,0113570
0,0030000
0,0089500
0,0089500
0,0148500

45,36

-60,t2
68,52

-18,94

5,98
-14,93
r7,83

-24,'1',|

0 t.0l. t I

0l.0t. t I

0t.0l. t I

0t.0t. I r

01.0 t.I I

0t.0l.l I

0 t.0 t.l r

0 t.0 t.l I

0 t.0 t.l I

30.04.1 l
t7.05.1l
30.04.t I

17.05.1 I

t7-05.I I

30.04. I I

17.05. t l
30.04.1 I

l7.0l.r I

r20
t37
t20
t3'7
131
t20
t37
120
131

IM
IM

kwh
kwh
kwh
kwh
kwh
kwh
kwhPlatba za

Spob

Pcúnlr: FalÍúra bola i?stavená z dóvodu výmcny prístroja č.00000000000492708l

(Xlrdoo Íelrturovuí spotlcb. v období od 0l. 0l. 20l l do t7. 05. 20l l
F.lt!Íovrll !Potr.b. n. ákhde odpoalu v obdobi od 0l. 0l. 20I l do l7. 05. 20l l
stDlr z. mi€lao spotrcby 3tMl49209

slDlr '. í.klú.u

t48500
33,l5

-318,89

380,05

ól'l6

f}odávka 28,olDistribúcia 33'15

spolu odhrdom í8kaurov.nó spotreba v obdol'í od 0l. 0l ' 20l l do 17. 05. 20l I ! '>2 -318,89
spolu f.klurov.tli spo.rebr nr z.íklade odpočtu v obdobi od 0l. 0l. 20l l do l7.05.20ll ,rúťl,lppA 
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tnépoložky +ú T6t06 "=-LaP!o
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IEURI
Za upomienku

Vysvetlivky:
vT _ vysoká tarifa
NT - nizka tarifa
K - Korckcia spotrcby (X)
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